р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Ж елезнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Железнодорожный

О повышении должностных окладов работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы
Ж елезнодорожного муниципального образования

В целях обеспечения гарантий для работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы Железнодорожного муниципального образования, в
соответствии со ст.ст. 134, 135. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом
губернатора Иркутской области ог 14.03.2019 № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров
окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской
области», п. 1.8. Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы Железнодорожного муниципального
образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва от 26.12.2018 № 20/1, руководствуясь ст.ст. 6, 32 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Увеличить (проиндексировать) размеры месячных должностных окладов работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования, установленные решением Думы
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва от 26.12.2018 20/1 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы Железнодорожного муниципального образования:

- с 1 апреля 2019 года в 1,04 раза.

2 . Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Поселения» и размещению на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

администрации Железнодорожного м\ образования О.А.Еремич.

&  <  , / > v ' •

Глава администрации Ж елезнодорожной)
R В о .  I  / /  т  Ж'-М %;муниципального образования f o i l  рЬ'уцз/д | ; Т.Е. М ирошник